

امیرالمؤمنین حضرت علی علیه‌السلام فرمودند:

صله الرحم تدرالنعم وتدفع النقم

صله رحم نعت‌ها را فراوان می‌کند و سختی‌ها را از بین می‌برد.

غرالحکم، ص ۴۰۶

گزارش خبری

توطئه صهیونیستی در تل آویو؛ کنفرانس تجزیه با ماسک دفاع از اقلیت‌ها

رژیم صهیونیستی با تحریک اقلیت‌های مختلف مانند کردها، دروزی‌ها و... همچنان درحال پیشبرد پروژه تجزیه کشورهای منطقه است تا از این طریق، امنیت منطقه را به خطر انداخته و طرح «اسرائیل بزرگ» را محقق کند.

در سایه تهدیدهای فزاینده علیه وحدت و یکپارچگی کشورهای و ملت‌های غرب‌آسیا، رژیم صهیونیستی بار دیگر با طرحی خیانت‌الود و خطرناک، کنفرانسی موسوم به «اقلیت‌های تحت ستم» را در تل‌آویو برگزار کرد. این نشست که با هدایت خاورشناس صهیونیست، ادی کوهن، و با حضور عناصری از کردها، دروزها و دیگر اقلیت‌ها ترتیب داده شد، در واقع نقشه‌ای آشکار برای پیشبرد پروژه تجزیه کشورهای منطقه و تضعیف حاکمیت ملی آن‌ها به شمار می‌رود.

شعارهای فریبنده مطرح شده در این کنفرانس چون «ایجاد حکومت فدرال با اسرائیل» و دعوت به «حکومت یهودیان بر ما»، نشان دهنده این واقعیت است که این رویداد نه تنها امنیت منطقه را به مخاطره می‌اندازد، بلکه مقدمه‌ای برای تحقق رویای شوم «اسرائیل بزرگ» از نیل تا فرات است. در این کنفرانس که با حضور جمعی عناصر تجزیه طلب که خود را نمایندگان اقلیت‌های منطقه معرفی کرده، برگزار شد، عوامل حاضر خواهان اتحاد و ایجاد حکومت مشترک با رژیم صهیونیستی شدند.

این نشست که کارشناسان آن را در نستستی بی‌سابقه در رابطه با مطرح شدن عملی طرح تجزیه کشورهای منطقه می‌دانند، افرادی از اقلیت‌ها از جمله کردها، دروزها، مسیحی و آشوری‌ها گرد هم آمدند تا درباره آینده همکاری خود با رژیم صهیونیستی بحث کنند. این کنفرانس که با هدایت ادی کوهن برگزار شد، در واقع میزان تلاش رژیم صهیونیستی برای تغییر در جغرافیای منطقه و خصوصاً شامات را آشکار کرد؛ نشستی که در آن از رژیم صهیونیستی به عنوان حامی و متحد استراتژیک اقلیت‌ها عنوان شد!

در این کنفرانس، یهودا بن یوسف، رئیس جامعه کردهای اسرائیل، سخنرانی خود را با تأکید بر پیوند تاریخی عمیق میان کردها و ملت یهود آغاز کرد. او خاطرنشان کرد که جامعه او، که حدود ۲۰۰۰۰ نفر جمعیت دارد، به محض ورودشان در امتداد مرزهای کشور (فلسطین اشغالی) به عنوان «گهپه‌انان میهن» ساکن شدند و بر «پیمان خونی» ویزه‌ای که بین کردها و جامعه دروزی وجود دارد، تأکید کرد.

او در ادامه اعلام کرد: «برادران دروزی ما، خون ما خون شماسست و خون شما خون ماست! برادران آنها در سوریه برادران ما هستند! و ما برای همیشه با آنها پیمان خونی داریم.

هیچ کس مانند دروزی‌ها، برادران یهودیان نیست»

در جریان کنفرانس، ولید شیخو، یکی از رهبران جامعه کرد نیز سخنرانی کرد. او مستقیماً خطاب به سران رژیم صهیونیستی گفت: «ما بزرگ‌ترین ملت خاورمیانه بدون استقلال هستیم. بنابراین، در نهایت، از دولت و ملت اسرائیلی درخواست می‌کنم که از مسئله کرد نه تنها بی‌کلمات و در رسانه، بلکه حمایت نکند.»

او از بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر چایتکار رژیم صهیونیستی به خاطر حمایت از جریان‌های تجزیه طلب کرد ستایش کرده و گفت: «صدها بار از او تشکر می‌کنم. او اعلام کرد از ملت کرد در کردستان غربی دفاع خواهد کرد و از روزاوا (نام منطقه‌ای خودگردان در شمال و شمال‌شرقی سوریه است) در برابر دولت جولانی دفاع کرد و این خودش گواه آن است؛ همین که اسرائیل گفت اگر نیروهای جولانی وارد کردستان غربی (در سوریه) شوید، مداخله می‌کنم، تهدیدها یک‌باره قطع شد.»

به گفته او، تجزیه مناطق کرد نشین از کشورهای منطقه و تشکیل یک کشور کرد؛ موضع و جایگاه رژیم صهیونیستی را در غرب آسیا تقویت خواهد کرد: «این بدان معناست که اسرائیل نقش بزرگی در محافظت از ما دارد... و اگر ما یک کشور کردی تأسیس کنیم، به این معنی است که تعیین کنندگی و جایگاه اسرائیل در منطقه افزایش خواهد یافت و اسرائیل کشوری محصور در میان دشمنانش باقی نخواهد ماند.»

یکی دیگر از نمایندگان حاضر در این نشست که نامی از وی ذکر نشده است، در سخنرانی خود: «ما می‌خواهیم با اسرائیل یک اتحاد فدرال تشکیل دهیم. ما پیشتر اتحاد اسلامی را امتحان کردیم. بگذارید یهودیه بر ما حکومت کنند!» رسانه‌های‌ای مثل معاریو، ماکور ویشون و اخبار ۱۲ و (تحلیل‌گران امنیتی رژیم صهیونیستی) این نشست را "کنفرانسی بی‌سابقه" توصیف کرده و اعلام کردند که برای اولین بار، سفیران اقلیت‌های غرب آسیا در اسرائیل جمع شدن و مستقیماً حرف‌های خود را زدند.

در جهان عرب نیز این نشست سروصدای زیادی به پا کرد. برخی رسانه‌های عربی مانند الجزیره، نشست مذکور را "کنفرانس خیانتکاران" یا "توطئه صهیونیستی" نامیده و به این مسئله اشاره کردند که هدف چنین نشستی، تجزیه سوریه و سایر کشورهای منطقه است.

جمهوری اسلامی عربستان متحد اصلی غیر ناتو آمریکا شد



دونالد ترامپ رئیس‌جمهور آمریکا پس از گرفتن تضمین سرمایه‌گذاری ۱۰۰۰ میلیارد دلاری (تریلیون) بین سلمان در امریکادر ضیافت شامی که مناسبت به سفر ولیعهد عربستان به واشنگتن ترتیب داده بود، این کشور را متحد اصلی غیرناتو ایالات متحده اعلام کرد.

نشریه نیوزویک، در تشریح اهمیت این اقدام آورده است: ایالات متحده این عنوان را به متحلدن نزدیکی اعطا می‌کند که روابط کاری راهبردی با ارتش آمریکا دارند و عضو سازمان پیمان آتلانتیک شمالی نیستند.

براساس این مطلب، پس از این اقدام ترامپ، همسایگان عربستان سعودی در خاورمیانه از جمله اسرائیل، پیامدهای این نامگذاری را زیر نظر خواهند داشت. ضمن آنکه گروه‌های حقوق بشری منتقد عربستان نیز احتمالاً اعتراضاتی در این زمینه مطرح خواهند کرد.

ترامپ این خبر را در ضیافت شامی که به مناسبت سفر محمد بن سلمان ولیعهد عربستان سعودی به آمریکا و پس از مذاکراتی که شامل امضای یک توافقنامه دفاعی استراتژیک بود، اعلام کرد.رئیس‌جمهوری آمریکا در سخنرانی خود در این گردهمایی گفت: «مشب، مفتخرم اعلام کنم که با تعیین رسمی عربستان سعودی به عنوان متحد اصلی غیرناتو، همکاری نظامی خود را به سطوح بالاتری ارتقا می‌دهیم.»

عربستان سعودی اکنون بیستمین متحد اصلی غیرناتو آمریکا می‌شود و کشورهای دیگر عبارتند از آرژانتین، استرالیا، بحرین، برزیل، کمبیا، مصر، اسرائیل، ژاپن، اردن، کنیا، کویت، مراکش، نیوزیلند، پاکستان، فیلیپین، قطر، کره جنوبی، تایلند و تونس. عربستان سعودی تولیدکننده بزرگ نفت، سال‌هاست که شریک کلیدی ایالات متحده در خاورمیانه بوده و ترامپ امیدوار است که این کشور برای تقویت طرح صلح او در غزه و

پاپ:

دولت ترامپ رفتاری غیرمحترمانه با مهاجران دارد

پاپ لئو رهبر کاتولیک‌های جهان از سیاست‌های ضدمهاجرتی دونالد ترامپ رئیس‌جمهور آمریکا انتقاد کرد و گفت که دولت وی به شیوه‌ای «بسیار غیرمحترمانه» با خارجی‌های ساکن ایالات متحده رفتار می‌کند.

به گزارش رویترز، پاپ لئو در مصاحبه‌ای با خبرنگاران در ایتالیا از مردم آمریکا خواست که «رفتاری انسانی داشته و شان و کرامت انسانی‌ها» را مراعات کنند.وی درباره درخواست اسقف‌های کاتولیک آمریکایی درباره لزوم «اصلاحات مهاجرتی معنادار» تصریح کرد: این یک موضع بسیار مهم است. من از همه مردم آمریکا می‌خواهم که این اسقف‌ها گوش بدهند.

رهبر کاتولیک‌های جهان افزود: کشورها حق دارند که سیاست‌های مرزی خود را تعیین کنند اما بسیاری از مهاجران در آمریکا به شیوه‌ای

جمهوری اسلامی

پنجشنبه ۲۹ آبان ۱۴۰۴ – ۲۹ جمادی الاولی ۱۴۴۷ – ۲۰ نوامبر ۲۰۲۵ – شماره ۱۳۳۲۷ – سال چهل و هفتم

۳۹۳ مورد نقض آتش‌بس غزه و ۲۷۹ شهید از زمان اجرای توافق

دفتر اطلاع‌رسانی دولتی در نوار غزه اعلام کرد، رژیم اسرائیل از آغاز اجرای آتش‌بس، دست‌کم ۳۹۳ بار این توافق را نقض کرده که بر اثر آن ۲۷۹ غیرنظامی شهید و صدها نفر زخمی شده‌اند.

به گزارش ایرنا به نقل از سایت شبکه روسیا اليوم، دفتر اطلاع‌رسانی دولتی در نوار غزه با صدور بیانیه‌ای، نقض‌های مکرر رژیم اسرائیل علیه توافق آتش‌بس را به‌شدت محکوم کرد و هشدار داد که ادامه این اقدامات، تلاش‌های بین‌المللی برای حفظ ثبات و آرامش در نوار غزه را به شکست می‌کشاند.

مقامات سازمان ملل با اعلام اینکه باران‌های سیل‌آسا و سرمای شدید در نوار غزه، وضعیت وخیم فعلی آنجا را تشدید کرده، بر لزوم لنو فوری محدودیت‌ها برای ارسال کمک‌های بشردوستانه بیشتر تأکید کردند. «تام فلچر»، معاون دبیر کل سازمان ملل متحد در امور بشردوستانه و هماهنگ‌کننده امداد اضطراری، با انتشار پیامی در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: «فلسطینی‌های غزه پس از باران‌های شدید اخیر از سرما و رطوبت رنج می‌برند و ناامیدی آنها با افزایش سیلاب‌هایی که اندک دارایی‌های ناچیز آنها را نابود می‌کند، تشدید شده است.»

فلچر با بیان اینکه سازمان ملل متحد و شر‌کای آن برای مقامات سازمان ملل با اعلام اینکه باران‌های سیل‌آسا و سرمای شدید در نوار غزه، وضعیت وخیم فعلی آنجا را تشدید کرده، بر لزوم لنو فوری محدودیت‌ها برای ارسال کمک‌های بشردوستانه بیشتر تأکید کردند. «تام فلچر»، معاون دبیر کل سازمان ملل متحد در امور بشردوستانه و هماهنگ‌کننده امداد اضطراری، با انتشار پیامی در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: «فلسطینی‌های غزه پس از باران‌های شدید اخیر از سرما و رطوبت رنج می‌برند و ناامیدی آنها با افزایش سیلاب‌هایی که اندک دارایی‌های ناچیز آنها را نابود می‌کند، تشدید شده است.»

ایفای نقشی مهم در حمایت مالی از بازسازی گرفتن تضمین سرمایه‌گذاری ۱۰۰۰ میلیارد دلاری (تریلیون) بین سلمان در امریکادر ضیافت شامی که مناسبت به سفر ولیعهد عربستان به واشنگتن ترتیب داده بود، این کشور را متحد اصلی غیرناتو ایالات متحده اعلام کرد که فروش جنگنده‌های اف-۳۵ آمریکایی به عربستان را تأیید کرده. این اقدام سبب نگرانی‌هایی در اسرائیل شده که برتری نظامی خود را در خاورمیانه از دست بدهد. به گزارش رسانه‌های اسرائیلی، ران درمر وزیر امور استراتژیک کابینه بنیامین نتانیاهو که درحال کناره‌گیری است، نگرانی‌های رژیم صهیونیستی را در مورد این توافق به مقامات آمریکایی در واشنگتن ابراز کرد.

آمریکا و عربستان توافقنامه همکاری هسته‌ای و فروش اف-۳۵ به ریاض را نهایی کردند
کاخ سفید اعلام کرد که دونالد ترامپ و محمد بن سلمان مجموعه‌ای از توافقنامه‌ها از جمله همکاری هسته‌ای و فروش جنگنده‌های اف-۳۵ به ریاض را نهایی کردند.

کاخ سفید در بیانیه‌ای درباره نتایج دیدار ترامپ و بن سلمان در واشنگتن گفت: مجموعه‌ای از توافقنامه‌های مهم نهایی شد که مشارکت راهبردی آمریکا و عربستان را تعمیق می‌کند، فرصت‌ها برای مشاغل پردرآمد آمریکایی را گسترش می‌دهد، چرخه‌های تأمین حیاتی و ثبات منطقه‌ای را تقویت می‌کند و امنیت، صنایع و کارکنان آمریکایی را در اولویت قرار می‌دهد.

این بیانیه افزود: دستوردهای کلیدی شامل توافقنامه همکاری هسته‌ای غیرنظامی، پیشبرد همکاری در زمینه مواد معدنی حیاتی و یادداشت تفاهمی در زمینه هوش مصنوعی است که همه این موارد بیانگر تعهد آمریکا برای عقد قراردادهایی است که منفعت آمریکا را مستقیماً تأمین می‌کند.

مدیر مسئول و سردبیر	مسبح مهاجری
نشانی تهران – بهارستان – اول خیابان مجاهدین اسلام – روبروی مجلس شورای اسلامی	
تلفن ۰۰۹۷۷۶۴۴۲۰ کد پستی ۱۱۵۴۹۱۷۷۱۱ نامبر ۰۷۷۶۴۴۴۱۸	
نشانی الکترونیکی روزنامه جمهوری اسلامی	www.jepress.ir
نشانی پست الکترونیکی	info@jepress.ir
چاپخانه <i>روزنامه جمهوری اسلامی</i>	

۳۹۳ مورد نقض آتش‌بس غزه و ۲۷۹ شهید از زمان اجرای توافق

و کشاورزی و ۱۷۴ مورد بمباران زمینی، هوایی و تویخانه‌ای بوده است. همچنین ۸۵ مورد تخریب عددی منازل و زیرساخت‌های غیرنظامی ثبت شده که هدف آن گسترش ویرانی و اعمال مجازات جمعی علیه ساکنان غزه عنوان شده است. این دفتر در پایان، از رئیس‌جمهور آمریکا، کشورهای میانجی و شورای امنیت سازمان ملل خواست تا برای توقف فوری این تجاوزات و الزام تل‌آویو به پایبندی به مفاد توافق آتش‌بس و پروتکل انسانی آن، اقدامات عملی و فوری انجام دهند.

درخواست سازمان ملل برای کمک‌رسانی فوری به مردم غزه

و شرایط زمستانی، شرایط دشوار زندگی در غزه را تشدید کرده است. وی خاطرنشان کرد که این مبالغ امکان پیشرفت پروژه‌های مربوط به نیازهای اساسی مانند غذا، آب، بهداشت و سرپناه در نوار غزه را فراهم می‌کند. سازمان ملل همچنین در گزارشی تأکید کرد ۹۶ درصد مردم غزه با سطوح فاجعه‌باری از ناامنی غذایی مواجهند و نرخ فقر هم به ۱۰۰ درصد رسیده است. سازمان ملل متحد در گزارش جدید خود به این منظور هشدار داد که ۹۶ درصد از جمعیت نوار غزه با سطوح فاجعه باری از ناامنی غذایی روبرو هستند و نیاز فوری به افزایش کمک‌ها برای این باریکه برای نجات جان غیرنظامیان از حطی و گرسگی وجود دارد.

یونیفل: اسرائیل از زمان آتش‌بس بیش از ۷ هزار بار حریم هوایی لبنان را نقض کرده است

حملاتی علیه لبنان می‌زند، بدون اینکه بازدارندگی در برابر آن انجام شود و کشورهای ضامن آتش بس کاری انجام دهند. در مقابل حزب‌الله به تهدات خود پایبند بوده و از جامعه جهانی خواسته که به تل‌آویو برای تن دادن به آتش بس فشار آورد.

رژیم صهیونیستی یکم اکتبر ۲۰۲۴ (۱۰ مهر ۱۴۰۳)، تجاوز خود را به لبنان شروع و بعد از دو ماه سرانجام روز چهارشنبه هفتم آذر با میانجیگری آمریکا آتش‌بس را امضا کرد، اما بطور مداوم آن را نقض کرده است.

براساس توافق آتش بس، نظامیان رژیم صهیونیستی

می‌بایست در مدت ۶۰ روز از جنوب لبنان خارج می‌شدند، ولی این رژیم برخلاف قوانین بین‌المللی نظامیان خود را

در پنج موقعیت راهبردی در این منطقه نگه داشت و آنجا

را ترک نکرد.

ارائه کمک بسیج شده‌اند ولی میزان نیازها بسیار بیشتر از این است، از اسرائیل خواست که فوراً محدودیت‌های باقی‌مانده را لنو کند تا امکان رسیدن کمک‌های بیشتر به غزه فراهم شود. در همین حال، «فرحان حق»، معاون سخنگوی دبیر کل سازمان ملل متحد، عصر دیروز (سه‌شنبه) در یک کنفرانس مطبوعاتی در مقر سازمان ملل متحد گفت: «کارکنان امداد بشردوستانه از دفتر هماهنگی امور بشردوستانه سازمان ملل متحد (OCHA) همچنان به توزیع چادر، پوشش پلاستیکی و سایر اقلام امدادی ضروری به خانواده‌های آسیب‌دیده از باران ادامه می‌دهند.»

این مقام سازمان ملل تصریح کرد که باران‌های شدید

(خط ترسیم شده بین لبنان و شمال فلسطین) عبور کرده است.

این خبر درحالی منتشر می‌شود که پایگاه خبری النشره نیز روز سه شنبه گزارش داد: اسرائیل به دنبال تعدیل ماموریت یونیفل در تحمیل مرزها و معیارهای جدید است و برای نخستین بار خط آبی را به شکل آشکار رد و هزاران متر از اراضی این کشور را اشغال کرده است.

این رسانه لبنانی نوشت: با گذشت قریب به یکسال از برقراری آتش بس، هیچگاه این آتش بس ازسوی اسرائیل رعایت و این توافقی که به جنگ خونین سال گذشته پایان داد هم اجرایی نشد و تل‌آویو با آزادی عمل کامل به بهانه تهدید امنیتی به تاخت و تاز خود ادامه می‌دهد.

النشره ادامه داد: اسرائیل به این بهانه دست به سلسله

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله‌ای نوبت دوم

موضوع مناقصه : انجام کارهای حجمی در سطح شهر توتکابن شامل: واگذاری کارهای خدماتی، فضای سبز، حمل و نقل و تاسیسات و ... – حفظ و نگهداری و توسعه فضای سبز، پارکها، میادین، بلوارها در حوزه استحفاظی شهر شامل کاشت گل و گیاه و درختکاری و نشاء کاری و اصلاح و توسعه فضای سبز و – خدمات شهر (امور خدماتی و اداری و) – خدمات حمل و نقل (راننده پایه یکم) و سایر اموری که توسط شهرداری اعلام می‌گردد:

مدت اجرای کار : ۱۲ ماه شمسی (یکسال)
کارفرما : شهرداری توتکابن
دستگاه نظارت : شهرداری توتکابن
دستگاه مناقصه گزار : شهرداری توتکابن – مبلغ برآورد اولیه اجرای کاربرای مدت ۱۲ ماه: برآورد اولیه به مبلغ ۷۵۷،۶۸۰،۱۱۰،۲۳ریال میباشد .

تبصره ۱: پیمانکار موظف میباشد حقوق و مزایای نیروها را براساس آخرین مصوبات دستمزد شورای عالی کار پرداخت نماید .

تبصره ۲: پرداخت اضافه کاری با تأیید کارفرما میباشد و ماهیانه طی لیست جداگانه به پیمانکار ارایه میگردد، پیمانکار موظف به پرداخت مبلغ اضافه کار به پرسنل و بیمه آن می‌باشد . – مبلغ تضمین شرکت در مناقصه ۱،۶۰،۰۰۰،۰۰۰،۱ریال است که بایدبه یکی ازصورتهای مشروحه زیر ارایه شود:
الف : رسید بانکی واریز وجه مزبور به شماره حساب سپرده نزد بانک بنام شهرداری توتکابن ب: ضمانت نامه بانکی به نفع کارفرما با اعتبار ۳ ماه .
تبصره ه: چنانچه پیشنهاد دهنده برنده مناقصه حاضر به امضای پیمان و یا سپردن ضمانتنامه حسن انجام تعهدات نشودسپرده یا ضمانتنامه شرکت در مناقصه اوبه نفع دستگاه مناقصه گزار ضبط خواهد شد

علی نوری پور شهردار توتکابن

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله‌ای نوبت دوم

نام دستگاه مناقصه‌گزار: شهرداری توتکابن (واحد مالی)

شهرداری توتکابن درنظر دارد براساس مصوبه شورای اسلامی شهر توتکابن براساس بودجه سال ۱۴۰۴ شهرداری توتکابن، انجام امور نظافت عمومی، جمع‌آوری و حمل و نقل پسماند و محافظت و نگهداری اماکن شهر توتکابن را برابر فهرست بهای پایه به روش مناقصه عمومی یک مرحله‌ای به مدت یک سال برابر آئین‌نامه مالی شهرداری‌ها و قانون کار از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.

موضوع مناقصه: خدمات نظافت عمومی و جمع آوری و حمل و نقل پسماند شهر توتکابن

کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه‌گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس WWW.SETADIRAN.IR انجام خواهد شد و لازم است مناقصه‌گران دارای گواهی‌نامه صلاحیت از اداره کل کار، تعاون و رفاه اجتماعی به استناد دستورالعمل شماره ۹۶۱۲۷ مورخ ۰۶/۰۸/۱۴۰۰ وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی و با داشتن اساسنامه مرتبط با موضوع مناقصه، مراحل ثبت‌نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

***کلیه شرایط و مقررات ماده ۵ آئین‌نامه شهرداری‌ها حاکم هست.**

***تاریخ انتشار مناقصه در سامانه: مطابق آگهی مناقصه**

***مهلت دریافت اسناد مناقصه از سایت: مطابق مندرجات سامانه ستاد ایران**

***مهلت ارسال پیشنهاد مناقصه: مطابق مندرجات سامانه ستاد ایران**

***ساعت، روز و محل بازگشایی: مطابق مندرجات سامانه ستاد ایران – در دفتر کار دبیر گروه معاملات شهرداری به نشانی توتکابن – خیابان شهید موسی‌پور – شهرداری توتکابن بوده و حضور شرکت‌کنندگان در جلسه بازگشایی مالی مزبور بلامانع است.**

عنوان پروژه	برآورد اولیه (ریال)	میزان تضمین شرکت در مناقصه (ریال)
نظافت عمومی و جمع‌آوری و حمل و نقل پسماند شهر توتکابن	۲۴/۴۷۱/۲۱۵/۱۲۵	۱/۲۵۰/۰۰۰/۰۰۰

مبلغ سپرده شرکت در مناقصه به شرح فوق هست که می‌بایست به صورت ضمانت‌نامه بانکی (مدت اعتبار سه ماه) یا به صورت وجه نقد به حساب شماره ۰۳۹۰۷۰۰۲۹۱۴۰۳ به نام سپرده شهرداری توتکابن واریز و ارائه گردد.

علی نوری پور شهردار توتکابن

آگهی مناقصه عمومی ۱/۱۴۰۴

بانک صادرات ایران مدیریت شعب استان بوشهر در نظر دارد تعمیرات ساختمان مرکزی واقع در بلوار امام خمینی روبروی اتکا را از طریق مناقصه عمومی دو مرحله ای (حداقل شرکت ابنیه با پایه ۵) را انجام دهد.

لذا متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاع بیشتر و دریافت اسناد و شرایط شرکت در مناقصه از تاریخ ۱۴۰۴/۰۸/۲۹ لغایت ۱۴۰۴/۰۹/۰۷ بجز ایام تعطیل به **آدرس – بوشهر**

– **خیابان امام خمینی – نیش خیابان فردوسی – ساختمان مرکزی بانک صادرات بوشهر – طبقه سوم دایره تدارکات و ساختمان مراجعه و جهت کسب اطلاع با شماره تلفنهای ۰۷۷۳۳۳۴۳۳۴۷ – ۰۷۷۳۳۳۴۱۸۸۴ – ۰۷۷۳۳۳۴۳۳۳۱ – ۰۷۷۳۳۳۴۳۳۳۱ تماس حاصل نمایند.**

زمان تحویل پیشنهادات تا ساعت ۱۴ مورخ ۱۴۰۴/۰۹/۱۷ و زمان بازگشایی پاکات در ساعت ۱۰ صبح مورخ ۱۴۰۴/۰۹/۱۸ در محل ساختمان مرکزی بانک خواهد بود .

(سپرده تودیی: ضمانت نامه بانکی به غیر از بانک صادرات و یا چک بانکی به مبلغ ۵/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال)
بانک صادرات بوشهر

بانک صادرات ایران